
      
    

    
    
    

    


  



  
    



  
    
      
        
            
              [image: Paroc]
              Paroc
            
        

      


      

    
        
            

        

    



    	
                
                    Produkty

                        
                            
                        
                

                    
                        
                            
                                
                                            	
    
        
          [image: Technical Insulations]
        

      Výrobky PAROC pro izolace

        
    
      


                                

                            

                        

                    


            
	
                
                    Řešení

                        
                            
                        
                

                    
                        
                            
                                
                                            	
    
        
          [image: ]
        

      TZB-HVAC

        
    
      
	
    
        
          [image: ]
        

      Průmyslové procesy

        
    
      
	
    
        
          [image: ]
        

      Potřeby zákazníků

    
      


                                

                            

                        

                    


            
	
                
                    Nástroje a dokumenty

                        
                            
                        
                

                    
                        
                            
                                
                                    	
    
      Brožury
    
  
	
    
      Výpočtové programy
    
  
	
    
      Vyhledávání certifikátů a osvědčení
    
  
	
    
      Prohlášení o užitných vlastnostech
    
  


                                

                            

                        

                    


            
	
                
                    Knowhow

                        
                            
                        
                

                    
                        
                            
                                
                                    	
    
      Energetická úspora
        
    
  
	
    
      Požár
        
    
  
	
    
      Zvuk
        
    
  
	
    
      Mechanická stabilita
        
    
  
	
    
      Zdraví a bezpečnost
        
    
  
	
    
      Udržitelnost 
        
    
  
	
    
      Stavební předpisy
        
    
  


                                

                            

                        

                    


            
	
                
                    Kontaktujte nás

                


            


    





      


  
    	
    
      
    
    
      
        Hledat

        

        
          
          
            
              All
              
              
            
            	All
	Řešení
	Produkty
	Pokyny
	 Osvědčení a schválení
	 Brožury
	Reference
	Zprávy


            
            
              
            
          

          
          

        

      

    

  
	
          
            
          
          
            
              Local Websites

              

              	België-Belgique
	Česká republika
	Danmark
	Deutschland
	Eesti
	España y Latin America
	France
	International
	Italia
	Latvija
	Lietuva
	Nederland
	Norge
	Polska
	Suomi
	Sverige
	Україна
	United Kingdom


            

          

        
	
          
            O společnosti Paroc
            
          
            
              
                O společnosti Paroc

                

                	
                      
                        Toto je PAROC
                      
                    
	
                      
                        Zprávy a média
                      
                    


              

            

        


    

  




    

  

  
    
      
    

  





  



  
  
    
      

  Zůstaňte v klidu a my Vám pomůžeme najít to co hledáte.



  
    [image: Kód chyby: 404]

 

Bohužel, stánka kterou hledáte může být dočasně nedostupná, přesunutá nebo smazaná.Prosím použijte vyhledávač na našich stránkách k navigaci a nalezení správné stránky nebo nás kontaktujte na adrese webmaster.paroc@owenscorning.com

 

Omlouváme se za způsobené nepříjemnosti!

 

 

  



  
    Zde jsou některé užitečné linky:

Domů

Produkty

Řešení

Nástroje a dokumenty

Kontaktujte nás



Kód chyby: 404

 

  


    

  

  










  
    
      
        
          
            [image: Paroc.cz]
          
        

      


      
        
          Značka PAROC® označuje energeticky účinná a požárně bezpečná řešení izolací z kamenné vlny, která se používají pro nové i renovované budovy, na moři i v příbřežních oblastech, průmyslová zařízení, pro akustické a další izolace. Naše výrobky vznikly na základě znalostí a zkušeností shromážděných během 80 let výroby kamenné vlny za podpory odborných znalostí a inovací technických izolací. Své výrobky vyrábíme ve Finsku, ve Švédsku, v Litvě a Polsku a dodáváme je zákazníkům ve známých červenobíle pruhovaných obalech. Další informace najdete na našich webových stránkách About Paroc.
        

      

    


    
      
          
            
          

        
          Paroc. Group Oy

          Energiakuja 3, P.O Box 240, 
00181 Helsinki, Finland 
Tel. +358 46 876 8000
        

      


      
        
          	
      O společnosti Paroc
    
	
      Mapa stránek
    



          	
      Third-Party Cookies
    
	
      Právní upozornění
    
	
      Správa nastavení souborů cookie
    
	
      Ochrana osobních údajů
    


        

      


      
        
          
              Follow us:



              	

      


        
      
    
	

      


        
      
    
	

      


        
      
    


          


          
            © Paroc Group 2024
          

        

      

    

  








  
